PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 25/2023

Assunto: Revitalização e manutenção das praças públicas existentes nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de revitalização e

manutenção das praças públicas existentes nos locais abaixo especificados:

1. Praça Walter Ferreira dos Santos, no Parque dos Príncipes (foto

1).

A referida praça encontra-se abandonada, necessitando de

manutenção dos brinquedos e revitalização.

2. Praça da Av. Egídio Antônio Coimbra, em frente ao nº 616, no

Residencial Parque dos Sinos (fotos 2 e 3).

A referida praça encontra-se abandonada, necessitando de

revitalização e de capina e limpeza, inclusive do Espaço Pet ali

existente.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 25/2023 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Praça Walter Ferreira dos Santos, no Parque dos Príncipes

Fotos 2 e 3: Av. Egídio Antônio Coimbra, em frente ao nº 616, no Residencial Parque dos Sinos